

PAINIOHJAAJA

Kälviän Tarmo on perinteikäs keskipohjalainen yleisseura, jossa toimii tällä hetkellä kuusi lajijaostoa. Painitoiminta on seitsemässä vuodessa kasvanut seuran suurimmaksi lajiksi niin harrastus- kuin kilpailutoiminnan osalta. Toiminnan keskus on Kokkolassa Ahertajantien teollisuuskiinteistössä. Seuran väreissä toimii tällä hetkellä noin 250 painin harrastajaa kahdessaatoista eri ryhmässä taaperoikäisistä kuntopainiin osallistuviin aikuisiin.

Haluamme kehittää painitoimintaa edelleen Kokkolan seudulla ja **haemme toiminnalle PAINIOHJAAJAA kahden vuoden määräaikaiseen työsuhteeseen**, jonka jälkeen työsuhde voidaan muuttaa toistaiseksi voimassa olevaksi, jos toiminta saadaan vakinaistettua.

Tehtävässä pääset toteuttamaan itseäsi ja omia ideoitasi osana aktiivista ja osaavaa Tarmon painin vapaaehtoisten joukkoa. Tehtävä käynnistyy kaksivuotisella ”Monenlaista toimintaa molskille!”-hankkeella, jonka jälkeen tavoitteena on vakinaistaa päätoimisuus pysyväksi toiminnaksi.

Ydintehtäviisi kuuluvat seuran painitoiminnan ohjaaminen ja painikoulutoiminnan koordinointi. Lisäksi tehtävääsi kuuluvat muun muassa koululaisvierailut, lajiyhteistyö, tapahtumajärjestelyt ja painitoiminnan kehittämistyö. Säännöllinen työaika on 6 tuntia päivässä, joka sisältää suunnittelua. Tehtävän koeaika on 6 kk.

Edellytämme sinulta painitoiminnan vankkaa tuntemusta, ohjaaja- ja valmentajakokemusta sekä kasvatuksellista ja liikuntaan kannustavaa otetta.

Tehtävän aloitus 1.8.2019 alkaen tai sopimuksen mukaan. Painijaoston säännöllinen toimintakausi on vuosittain 1.8.-31.5.

Vapamuotoiset hakemukset palkkatoivomuksineen ja ansioluetteloineen on toimitettava 3.6.2019 klo 12.00 mennessä osoitteeseen Kälviän Tarmo/painijaosto, Vellamonkatu 9, 67900 KOKKOLA. Kuoreen merkintä ”PAINIOHJAAJA”. Sähköiset hakemukset osoitteeseen: johanna.forsell@gmail.com.

Tiedustelut: painijaoston valmennuspäällikkö Jouko Salmela 0405814090 tai painijaoston pj. Johanna Forsell 0408239964. Voit tutustua toimintaamme osoitteessa www.ktpaini.fi.